

Sadaf Catering ApS
Trillegårdsvej 7 st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 57 46 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sadaf Catering ApS
Trillegårdsvej 7 st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 57 46 22
Stiftet: 11. marts 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hossain Mousavi

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive catering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.327.545	1.004.287
1 Personaleomkostninger	-841.456	-686.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.803	-63.507
Resultat før finansielle poster	400.286	254.336
Andre finansielle indtægter	2.651	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.294	-82.329
Resultat før skat	327.643	172.023
3 Skat af årets resultat	-78.552	-44.108
Årets resultat	249.091	127.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.091	127.915
Disponeret i alt	249.091	127.915

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.695	168.202
5	Indretning af lejede lokaler	811.591	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>936.286</u>	<u>168.202</u>
	Andre tilgodehavender	15.452	35.452
6	Deposita	280.269	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.721</u>	<u>35.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.232.007</u>	<u>203.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.629.555	1.588.417
	Varebeholdninger i alt	<u>2.629.555</u>	<u>1.588.417</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.901.760	2.067.656
	Andre tilgodehavender	508.145	254.220
	Tilgodehavender i alt	<u>3.409.905</u>	<u>2.321.876</u>
	Likvide beholdninger	106.848	74.153
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.146.308</u>	<u>3.984.446</u>
	Aktiver i alt	<u>7.378.315</u>	<u>4.188.100</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.145.084	895.993
Egenkapital i alt	1.225.084	975.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.150	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.150	18.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lån	250.000	150.000
Kreditinstitutter i øvrigt	76.321	112.860
Anden gæld	0	315.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.321	578.340
9 Gældsforpligtelser	35.000	33.000
Gæld til pengeinstitutter	675.158	499.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.349.593	1.573.088
Selskabsskat	92.057	16.108
Anden gæld	661.952	494.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.813.760	2.615.767
Gældsforpligtelser i alt	6.140.081	3.194.107
Passiver i alt	7.378.315	4.188.100
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	807.505	664.511
Andre omkostninger til social sikring	24.696	16.325
Personaleomkostninger i øvrigt	9.255	5.608
	841.456	686.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.294	82.329
	75.294	82.329
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.402	64.108
Årets regulering af udskudt skat	-4.850	-20.000
	78.552	44.108
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	216.940	257.940
Afgang i årets løb	0	-41.000
Kostpris ultimo	216.940	216.940
Af- og nedskrivninger primo	-48.738	-9.342
Årets afskrivninger	-43.507	-43.507
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.111
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.245	-48.738
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.695	168.202

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Indretning af lejede lokaler				
Tilgang i årets løb	833.887	0		
Kostpris ultimo	833.887	0		
Årets afskrivninger	-22.296	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.296	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	811.591	0		
6. Deposita				
Kostpris primo	0	40.000		
Tilgang i årets løb	280.269	0		
Afgang i årets løb	0	-40.000		
Kostpris ultimo	280.269	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	280.269	0		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	895.993	768.078		
Årets overførte overskud eller underskud	249.091	127.915		
	1.145.084	895.993		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Ansvarlig lån	0	0	250.000	150.000
Kreditinstitutter i øvrigt	35.000	0	111.321	145.860
	35.000	0	361.321	295.860

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 111 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 320 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 675 t.kr. er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. i blandt andet varelager, fordringer og driftsmidler m.v., bogført værdi 6.673 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for bankgæld i Melek Ejendomsselskab ApS.